

Vuoden teema on ” Juhlien yhdessä” , koska yhdistyksemme täyttää 50v.

Perustamispäivä oli 11.3.1969, rekisteröinti tapahtui 26.8.1969.

Juhlavuotta on tarkoitus viettää perinteisten tapahtumien merkeissä, mutta 30.11.2019 vietämme yhteistä 50 v juhlaa jäsenistön ja omaisten kesken Antinkankaan uudella koululla.

Toivottavasti juhlavuosi aktivoisi jäsenistöämme osallistumaan monin eri tavoin, myös johtokuntaan, sillä osa nykyisistä jäsenistä on ollut mukana kaikki 50 v.

Uusi kausi käynnistyy perinteisellä toimintasuunnitelmalla, joka on liitteenä.

-kustakin tapahtumasta ilmoitetaan erikseen Raahelaisen järjestöt-palstalla ja kotisivulla.

Toivoisimme kuitenkin jäsenistöltä vinkkejä mm jäseniltojen aiheista ,tapahtumista, ajankohtaisopastuksista ym. sekä vertaistukitapaamisista. Toiveesi voi tuoda kuukausikokouksiin tai minulle sähköpostiin.

Saimme yhdistyksenä tuntuvaan joululahjan Tapojärvi-yhtiöltä, josta puolet menee Kuuttiin hankittavaan aurinkotuoliin ja toinen puoli Antinkankaan palvelukodin pihan marjapensas- ja marjapuuistutuksiin, Tästä tapahtumasta tietoa myöhemmin.

Muistathan, että jäsenillat on tarkoitettu kaikille jäsenille ja myös muille kiinnostuneille; välittääkää tietoa omalle tuttavapiirillenne.

Kuukausikokoukset ovat myös avoinna kaikille jäsenille, kokousajankohdat löydät tapahtumakalenterista, paikkana toimintakeskus Kuutti.

Kesäkisojen paikkakunta on vielä auki, samoin tarkka ajankohta.

Jäsenmaksu pysyy ennallaan eli:

- jäsenmaksu eli 30 €/v sisältää Tukiviesti- tai Leija-lehden sekä tukiliiton ja tukipiirin palvelut
- tukijäsen ja vammaisen jäsenmaksu 20 € (ei sisällä lehteä)

Tiedottaminen eri tapahtumista tapahtuu kotisivujen kautta www.raahenkvt.com sekä paikallislehti Raahelaisen – järjestöt palstalla paperilehdessä sekä verkkopalvelussa.

Mikäli tietosi ovat muuttuneet tai haluaisit ilmoittaa sähköpostiosoitteesi yhteydenpitoa helpottamaan, lähetä e-postia sihteeri/jäsenrekisterihoitajalle Anne Sipolalle, anne.sipola@me.com tai soittaen puheenjohtajalle.

Muut yhdistyksen johtokunnan jäsenet ja muut valitut on mainittu vuosikalenterissa

Toivon niin uusille kuin vanhoillekin jäsenille perheineen juhlavaa ja aktiivista vuotta 2019; tulkaa rohkeasti kaikkiin tapahtumiin mukaan joko järjestelyihin avuksi tai välillä vain nauttimaan yhdessäolosta eli juhlikaamme yhdessä.

Tapaamisia odotellen

Eija Sorjamaa

puheenjohtaja

puh 044 2819609 eija.sorjamaa@kotinet.com